
～コンパクトでスリム、電気を使わず簡単設置～
患者様や面会者による飛沫感染を防ぐマスク着用の励行のために自動販売機に
よるマスクの販売をご提案いたします。

小児用一般用

Ｃ１８１４７

N-95用

小児用（2枚入）一般用（2枚入） N-95用（１枚入）

商品番号 商品名 販売単位 JAN CODE
１台 4958995901887090188 マスク専用手動式自動販売機

ケース単位
－

備考
設置に関する詳細はお問合せください。

規格　※小児用対象年齢目安：7～ 8歳迄
横幅 342× 奥行 220×高さ 780mm／ 重量 18kg

１箱
１箱
１箱

4958995760422
4958995760477
4958995760866

076042
076047
076086

ディスポマスク２枚入 自販機用
小児用ディスポマスク２枚入 自販機用
防ぎマスク N-95 １枚入 自販機用

30 箱
30 箱
25 箱

販売はケース単位です。

販売はケース単位です。

販売はケース単位です。

ホワイト 9　cm×17　cm　２枚入
ホワイト 7.5cm×12.5cm　２枚入
ホワイト 7.5cm×24.0cm（折りたたんだ状態での寸法）１枚入

090190 マスク自販機用ボックス台 横幅 450× 奥行 342×高さ 720mm／ 重量　7kg １台 4958995901900 － 設置に関する詳細はお問合せください。

●定価･･･マスク：オープン価格●定価･･･ボックス台：28,600 円（税込）
26,000 円（税別）

●定価･･･自動販売機本体：178,200 円（税込）
162,000 円（税別）


