

# 感染対策をサポート マスク自販機の導入を提案します!

～コンパクトでスリム、電気を使わず簡単設置～

患者様や面会者による飛沫感染を防ぐマスク着用の励行のために自動販売機によるマスクの販売をご提案いたします。



一般用



一般用(2枚入)

小児用



小児用(2枚入)

N-95用



N-95用(1枚入)

●定価…自動販売機本体：178,200円（税込）  
162,000円（税別）

●定価…ボックス台：28,600円（税込）  
26,000円（税別）

●定価…マスク：オープン価格

商品番号	商品名	規格	販売単位	JAN CODE	ケース単位	備考
090188	マスク専用手動式自動販売機	横幅342×奥行220×高さ780mm / 重量18kg	1台	4958995901887	—	設置に関する詳細はお問合せください。
090190	マスク自販機用ボックス台	横幅450×奥行342×高さ720mm / 重量7kg	1台	4958995901900	—	設置に関する詳細はお問合せください。
076042	ディスポマスク2枚入自販機用	ホワイト9cm×17cm 2枚入	1箱	4958995760422	30箱	販売はケース単位です。
076047	小児用ディスポマスク2枚入自販機用	ホワイト7.5cm×12.5cm 2枚入	1箱	4958995760477	30箱	販売はケース単位です。
076086	防ぎマスクN-95 1枚入自販機用	ホワイト7.5cm×24.0cm (折りたたんだ状態での寸法) 1枚入	1箱	4958995760866	25箱	販売はケース単位です。



<https://www.taketora-web.com/>

【メディカル事業部】

東日本 〒231-0011 神奈川県横浜市中区太田町2-23 嵐山メディア・ビジネスセンター8F  
TEL. 045 (680) 0308 (代) FAX. 045 (680) 0312  
西日本 〒564-0052 大阪府吹田市広芝町10-35 江坂南口第二ビル 5F  
TEL. 06 (6386) 7217 (代) FAX. 06 (7175) 7101

取扱店